



## Reklamekunst ApS

Vigerslev Allé 252  
2500 Valby  
CVR-nr. 26026911

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.11.2020

---

**Glenn Kejser**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2019/20                                    | 6  |
| Balance pr. 30.09.2020   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20                                 | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Reklamekunst ApS  
Vigerslev Allé 252  
2500 Valby

CVR-nr.: 26026911  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Glenn Kejser

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabets resultat udviser et overskud på 532 t.kr. mod et overskud sidste år på 70 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Det kommende år forventes at udvise et tilsvarende resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

|   | Note | 2019/20<br>kr.  | 2018/19<br>kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(24.266)</b> | <b>93.302</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 548.327         | 0              |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 4.558           | 0              |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (208)           | (200)          |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>528.411</b>  | <b>93.102</b>  |
| Skat af årets resultat                                | 1    | 4.000           | (23.571)       |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>532.411</b>  | <b>69.531</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                 |                |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 110.600         | 65.500         |
| Overført resultat                                     |      | 421.811         | 4.031          |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>532.411</b>  | <b>69.531</b>  |

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |      | 25.000         | 25.000         |
| <b>Finansielle aktiver</b>               | 2    | <b>25.000</b>  | <b>25.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      | <b>25.000</b>  | <b>25.000</b>  |
| Udskudt skat                             |      | 4.000          | 0              |
| Andre tilgodehavender                    |      | 10.315         | 26.705         |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |      | <b>14.315</b>  | <b>26.705</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <b>629.801</b> | <b>189.717</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      | <b>644.116</b> | <b>216.422</b> |
| <b>Aktiver</b>                           |      | <b>669.116</b> | <b>241.422</b> |



**Passiver**

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital                     |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført overskud eller underskud      |      | 423.494        | 1.683          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |      | 110.600        | 65.500         |
| <b>Egenkapital</b>                     |      | <b>659.094</b> | <b>192.183</b> |
| Gæld til associerede virksomheder      |      | 0              | 1.340          |
| Skyldig skat                           |      | 0              | 16.281         |
| Anden gæld                             |      | 10.022         | 31.618         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |      | <b>10.022</b>  | <b>49.239</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |      | <b>10.022</b>  | <b>49.239</b>  |
| <b>Passiver</b>                        |      | <b>669.116</b> | <b>241.422</b> |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 1.683  | 65.500   | 192.183        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (65.500)   | (65.500)       |
| Årets resultat            | 0                              | 421.811  | 110.600  | 532.411        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>423.494</b>                                 | <b>110.600</b>                                     | <b>659.094</b> |

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

|                         | 2019/20        | 2018/19       |
|-------------------------|----------------|---------------|
|                         | kr.            | kr.           |
| Aktuel skat             | 0              | 16.192        |
| Ændring af udskudt skat | (4.000)        | 7.379         |
|                         | <b>(4.000)</b> | <b>23.571</b> |

## 2 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 25.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>25.000</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>25.000</b>   |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% |
|--|----------|----------|----------------|
| Kejser Sausage ApS                       | Valby    | ApS      | 50             |

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
